

Custom of Sweden AB

559434-2478

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Kristianstad 2025-06-11



Eva Anette Camilla Borkell, Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska arbeta med försäljning av kemikalier till bilvård, bilvård, tvätt och polering av bilar. Bolaget ska också arbeta med tryck av företagskläder samt reparationer med glasfiber och därmed förenlig verksamhet. Bolagets har sitt säte i Skåne län, Kristianstads kommun.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-05-15 - 2023-12-31
Nettoomsättning	905 600	207 984
Resultat efter finansiella poster	-20 772	45 301
Soliditet (%)	9	25

Detta är bolagets andra räkenskapsår och omsättningen har ökat enligt plan.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	26 208	51 208
Balanseras i ny räkning		26 208	-26 208	0
Årets resultat			-8 971	-8 971
Vid årets utgång	25 000	26 208	-8 971	42 237

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	26 208
Årets resultat	-8 971
Summa	17 237
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	17 237
Summa	17 237

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-05-15 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		905 600	207 984
Övriga rörelseintäkter		1	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		905 601	207 984
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-622 063	-61 945
Övriga externa kostnader		-303 322	-85 610
Personalkostnader	2	0	-14 000
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-895
Summa rörelsekostnader		-925 385	-162 450
Rörelseresultat		-19 784	45 534
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-988	-233
Summa finansiella poster		-988	-233
Resultat efter finansiella poster		-20 772	45 301
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		11 801	-11 801
Summa bokslutsdispositioner		11 801	-11 801
Resultat före skatt		-8 971	33 500
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-7 292
Årets resultat		-8 971	26 208

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	8 051
Summa materiella anläggningstillgångar		0	8 051
Summa anläggningstillgångar		0	8 051
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Färdiga varor och handelsvaror		275 890	167 388
Summa varulager m.m.		275 890	167 388
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		22 440	31 742
Övriga fordringar		26 566	24 069
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		98 199	0
Summa kortfristiga fordringar		147 205	55 811
Kassa och bank			
Kassa och bank		29 889	7 489
Summa kassa och bank		29 889	7 489
Summa omsättningstillgångar		452 984	230 688
Summa tillgångar		452 984	238 739

Balansräkning

2025100802899

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		26 208	0
Årets resultat		-8 971	26 208
Summa fritt eget kapital		17 237	26 208
Summa eget kapital		42 237	51 208
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	11 801
Summa obeskattade reserver		0	11 801
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		171 754	135 963
Skatteskulder		0	7 292
Övriga skulder		238 993	32 475
Summa kortfristiga skulder		410 747	175 730
Summa eget kapital och skulder		452 984	238 739

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	8 946
Försäljningar/utrangeringar	-8 946
Utgående anskaffningsvärden	0
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-895
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	895
Utgående avskrivningar	0
Redovisat värde	0

Underskrifter

Årsredovisning för Custom of Sweden AB, 559434-2478
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Camilla Börkell

Eva Anette Camilla Börkell
Styrelseledamot

(datum)

2025-06-11